
單位：新台幣仟元

當月營收淨額當年度營收累計

1月 197,804        197,804                 

2月 275,654        473,458                 

3月 317,103        790,561                 

4月 269,853        1,060,414              

5月 261,928        1,322,342              

6月 219,556        1,541,898              

7月 333,474        1,875,372              

8月 294,461        2,169,833              

9月 334,487        2,504,320              

10月 312,052        2,816,372              

11月 389,989        3,206,361              

12月 280,242        3,486,603              

所羅門113年度合併營收


